
 

ORPHEUS 4*, PAMPOROVO 

Хотел ORPHEUS 4* се наоѓа на само 100 метри од ски патеките и 150 метри од центарот на 
Пампорово, комбиниран со модерно сместување и голем број на СПА и велнес објекти, 
ресторан, бар и тераса. 

Сите соби се опремени со: бесплатен Wi-Fi, ТВ со рамен екран со кабловска телевизија, и дел 
од собите нудат приватна тераса со поглед на боровата шума. 

Гостите можат да уживаат во сите објекти во спа центарот на хотелот, со бесплатно 
користење на инфрацрвена сауна, фитнес центар, затворен базен и топла када. Парна бања, 
спа бања и амам се исто така достапни но со дополнителна доплата. 

А за децата, хотел ORPHEUS 4* обезбедува детско игралиште и соба со игри надгледувани 
од страна на аниматор. 

ПОПУСТ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ  

15% попуст  за резервација  до 15.10.2024 за престој од максимум 6 ноќевања 
за период од  02.01-17.01.2025 и од 04.03-31.03.2025  

20% попуст за резервација  до 15.10.2024 за престој од минимум 7 ноќевања 
за период од 02.01-17.01.2025 и од 04.03-31.03.2025 

 10% попуст  за резервација  до 15.10.2024 за престој од максимум 6 
ноќевања за период од  18.01-03.03.2025 

 15% попуст за резервација  до 15.10.2024 за престој од минимум 7 ноќевања 
за период од 18.01-03.03.2025  

ORPHEUS 4* 

ПОЛУПАНСИОН 
  29.12-01.01 

     16.12-22.12 

     04.03-31.03 

    23.12-28.12 

    18.01-09.02 

   02.01 - 17.01 

   23.02 - 03.03 
 10.02 - 22.02 

По лице во 

двокреветна соба 
          141 €           64 €         87 €       78 €      89 € 

По лице во 

двокреветна 

PREMIUM соба со 

балкон 

          152 €           68 €         93 €       84 €      95 € 

Studio Premium 1  за  2 

возрасни + 2 деца до 

5,99г  
         337 €          152 €        205 €      187 €     212 € 

Studio Premium 2  за  2 

возрасни + 2 деца до 

12,99г или 3 возрасни 
        364 €          176 €         240 €      218 €     247 € 



Апартман за 2 

возрасни + 2 деца до 

12,99г  
        396 €          192 €         262 €      236 €    270 € 

Апартман за 3 

возрасни + 1 дете до 

12,99г 
        413 €          207 €         280 €      255 €    289 € 

  
Во цената е вклучено: ноќевање со појадок и вечера по лице на ден, користење на 
внатрешен базен, сауна, џакузи, парна бања, фитнес, ски гардеробер, интернет, паркинг, 
трансфер до ски центар 2 Малина,  Winter Family Active – анимација 
  
Попусти и доплати: 
Дете до 1,99 години  – бесплатно 
Дете од 2-12,99 години  на дополнително легло со двајца возрасни во двокреветна соба –
бесплатно 
Дете од 2-12,99 години на редовно легло со еден возрасен - 40% попуст 
Две деца од 2-12,99 години со еден возрасен - плаќаат двете по 50% од цената за возрасен 
Четврто возрасно лице на дополнителен кревет во апартман - плаќа 15% од редовната цена 
  
Доплата за новогодишна вечера  (НЕ задолжително) 155€ / возрасен, 75€ / дете (5-12,99г.) 
  
Капацитет на сместување: 

Двокреветна соба - 2+1 дете до 12,99г 
Двокреветна соба PREMIUM - 2+1 дете до 12,99г 
Studio Premium 1 - 2+2 деца до 5,99год 
Studio Premium 2 - 2+2 деца до 12,99 год 
Апартман  - 2+2 , 3+1 или 4 возрасни 
  
Минимум престој во период 28.12.-01.01.2025 е 3 ноќевања. 
Минимум престој во период 02.01.-31.03.2025 е 4 ноќевања. 
  
Во цените не е вклучено : патничко осигурување и туристичка тaкса 1€ по лице на ден 
Цените се дадени во евра, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 

ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА СКТМ И ТА ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ   

 


